
實際開支

級別 總參與 人數 ($)
智能發展

(配合課程)

德育及

公民教育
體藝發展 社會服務

與工作有關

的經驗

1.1

1 朗誦節報名費 資優教育 Sep-21 P1-P6 167 觀察 $26,545.00 E1 

2 六年級學生中文科戶外寫作活動 中文 Nov-21 P6 83 觀察 $11,620.00 E1  

3 UNESCO SDGs Debating Competition 英文 Oct-21 P3-P6 10 觀察 $250.00 E1 

4 English Fun Day 英文 Jan-22 P1-P3 150 觀察 $15,000.00 E1 

5 數學比賽 數學 Jul-22 P1-P6 340 觀察 $5,041.54 E1  

6 STEM拔尖班 跨學科（STEM） 全年 P3-P6 12 觀察 $6,000.00 E5 

7 RoboMaster體驗活動 跨學科（STEM） Dec-21 P3-P6 14 觀察 $12,400.00 E5  

8 Cospaces VR體驗 跨學科（STEM） Jul-22 P3-P6 30 觀察 $5,828.56 E1 

9 四年級參觀電車活動 跨學科（STEM） Jun-22 P4 14 觀察 $7,560.00 E1 

10 運動員註冊證 體育 Nov-21 P3-P6 34 觀察 $544.00 E1 

11 運動會租借費用 體育 Sep-21 P1-P6 340 觀察 $1,333.00 E1 

12 管弦樂團教練費 藝術（音樂） 全年 P3-P6 60 觀察 $99,600.00 E5  

13 箏團教練費 藝術（音樂） 全年 P1-P6 10 觀察 $8,000.00 E5  

14 敲擊樂團教練費 藝術（音樂） 全年 P1-P6 25 觀察 $16,500.00 E5  

15 手碟隊教練費 藝術（音樂） 全年 P1-P6 12 觀察 $47,499.05 E5  

16 足球隊教練費 體育 全年 P1-P6 25 觀察 $5,835.29 E5  

17 籃球隊教練費 體育 全年 P1-P6 40 觀察 $31,492.01 E5  

18 排球隊教練費 體育 全年 P1-P6 40 觀察 $12,000.00 E5  

19 簡易田徑隊教練費 體育 全年 P1-P6 50 觀察 $11,856.82 E5  

20 羽毛球隊教練費 體育 全年 P1-P6 15 觀察 $5,107.69 E5  

21 乒乓球隊教練費 體育 全年 P1-P6 15 觀察 $14,400.00 E5  

22 中國舞隊敎練費 體育 全年 P1-P6 25 觀察 $10,894.74 E5  

23 躲避盤隊教練費 體育 全年 P1-P6 30 觀察 $13,500.00 E5  

24 藝術體操隊教練費 體育 全年 P3-P6 15 觀察 $21,600.00 E5  

25 跆拳道昇級試費用 體育 Feb-22 P1-P6 19 觀察 $3,420.00 E1  

26 跆拳道隊敎練費 體育 Jul-22 P1-P7 2 觀察 $630.00 E5  

27 陶藝拔尖組 藝術（視藝） 全年 P3-P6 20 觀察 $8,946.00 E5  

28 壁畫工作坊 藝術（視藝） Nov-21 P1-P6 30 觀察 $12,000.00 E5   

29 手繪壁畫班 藝術（視藝） May-22 P1-P6 30 觀察 $23,260.00 E5 

30 書桌塗鴉班 藝術（視藝） Jul-22 P1-P6 30 觀察 $14,280.00 E5 

31 周六興趣班 跨學科（其他） 全年 P1-P6 200 觀察 $108,960.00 E5 

32 音樂興趣班 藝術（音樂） 全年 P1-P6 43 觀察 $42,985.71 E5 

33  MVP計劃教練費用 活動 全年 P1-P2 75 觀察 $42,600.00 E5 

34 五年級「男女大不同」講座 德育、公民及國民教育 May-22 P5 55 觀察 $800.00 E1  

35 聖安德肋堂參觀活動 德育、公民及國民教育 Jul-22 P1 30 觀察 $2,300.00 E1  

36 海洋公園之旅 跨學科（其他） Jul-22 P1-P6 80 觀察 $14,660.00 E1 

37 生涯規劃模擬人生體驗 德育、公民及國民教育 Oct-21 P6 83 觀察 $8,000.00 E1    

2021-2022學年
全方位學習津貼  運用報告

景林天主教小學

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

基要學習經歷

(請於適用方格加上P號，可選擇多於一項)
對象

活動簡介及目標

範疇

(請選擇

適用的選項，

或自行填寫)

舉行日期 評估結果 開支用途＊



 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$673,249.41

1.2

1

2

3

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$0.00

$673,249.41

項目 範疇 用途

1 中華文化日物資 中文 E1

2 FUN DAY物資 英文 E1

3 智FIT景天人計劃 常識 E1

4 STEM拔尖組物資 常識 E7

5 Robo Master套裝 常識 E7

6 P1 STEM用品 常識 E7

7 管弦樂團樂器 藝術（音樂） E7

8 YAMAHA VIBRAPHONE 藝術（音樂） E7

9 調音器及譜架 藝術（音樂） E7

10 歌詠組樂譜 藝術（音樂） E7

11 手碟及手碟架 藝術（音樂） E7

12 跆拳道用具 體育 E7

13 MVP活動日物資 體育 E1

14 武術隊表演鞋 體育 E7

15 運動日物資 體育 E1

16 藝術體操用品 體育 E7

17 體育校隊用具 體育 E7

18 體育科用品 體育 E7

19 中國舞鞋 體育 E7

20 陶藝電窯 藝術（視藝） E7

21 視藝比賽材料費 藝術（視藝） E7 第3項：受惠學生人數

22 基督小先鋒團服 德育、公民及國民教育 E7

23 畢業袍 德育、公民及國民教育 E7

24 童軍用品 領袖訓練 E7

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

＊： 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號。

開支用途代號 

E1 活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等） E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用

E2 交通費 E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品

E3 境外交流／比賽團費（學生） E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）

E4 境外交流／比賽團費（隨團教師） E9 其他（請說明）

E5 專家／導師／教練費用

唐仲恆、課外活動主任全方位學習聯絡人（姓名、職位）：

100%

340

340

受惠學生佔全校學生

人數百分比 (%)：

受惠學生人數︰

全校學生人數︰

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

第1.2項總開支

實際開支 ($)

第1及第2項總開支

第2項總開支

$1,216,644.17

$543,394.76

$4,259.00

$11,460.00

$10,479.30

$13,880.00

$178.00

$13,712.31

$1,025.00

$20,000.00

$1,210.00

$3,194.20

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1.1項總開支

第1項總開支

$88.00

$26,697.00

$16,560.00

$19,134.00

$38,900.00

$870.80

$2,880.00

$11,931.10

$187.45

$2,787.17

$27,195.00

$45,539.00

$1,354.50

$2,160.00


